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HTAPE-POWER 660-RM-EPR/IIR-BK (3)
Art.nr. 711-00307 | HTAPE-POWER 660-RM-EPR/IIR-BK
| El.nr. 1800482 | Detaljer

HF

Selvvulkaniserende gummi mastik tape

EPR bakside belagt med klebrig temperaturstabil mastik
For elektrisk isolasjon og fukttetting

Kan benyttes som kappe-reparasjon

Tilpasses enkelt til uregelmessige former og overflater
Serger for et lufttett, stabilt isolasjonslag

Fungerer godt pa alle former av kabelisolasjoner
Primeerisolasjon for samleskinner opp til 35 kV
Anbefales brukt i samband med HelaTape Flex Vinyl Tape
som ytre lag for mekanisk beskyttelse

Utmerket for reparasjon av skadet kabelisolasjon

RoHS

Flere produkter i denne produktgruppen:
Selvvulkaniserende tape - Gummi Mastik Tape >

Grunnleggende informasjon

Antall pr.
Farge
GLOBAL PART DESCRIPTION

Kort beskrivelse (150
karakterer)

Materiale

Pakn.

Produkt familie
Produkt gruppe

Dimensjon produkt

Bredde (W)

Lengde (L)

Pakning 0 - Vekt netto
Tykkelse (T)

Spesifikasjoner
Dielektrisk styrke
Driftstemperatur - °C
Elastisitet

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

Kortvarig driftstemp.
Lagringstid
Spesifikasjoner / Normer

Strekkfasthet

Vannabsorbasjon

rull
Sort (BK)

HTAPE-POWER 660-RM-EPR/IIR-BK
HTAPE-POWER 660-RM-EPR/IIR-BK (3)

Ethylen-Propylen Gummi (EPR), Isobutene-Isoprene-Gummi (butylgummi) (IIR)

3m

HelaTape Power 660 RM

Selvvulkaniserende tape - Gummi Mastik Tape

50.8 mm
3.0m

0.340833 kg

1.65 mm

19.7

-30 °C til +90°C

980%
Ja

Nei
Ja

+130 °C
5ar

HF

1.5 N/mm?
0.1 %

RoHS
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EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN

El.nr.

Lagringstemp.
Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall

Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hgyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hgyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key

4031026432946
1800482
+23°C

CN

1

0.067 m
0.115m
0.115m
pc

0.363 kg
0.00089 m?
12

2.54m
017 m
0.355m
kartong
4.854 kg
0.1533 m?
648

0.8 m
1.165 m
1.2m

pall
283.116 kg
1.118 m?
39191012

EC000128



